Estado de Actividades

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

\JME Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2015

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADD
LEGISLATURA ZACATECAS

PRESUPUESTO ESTATAL Y PROFIS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Participaciones, Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Rendimientos
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Otros ingresos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales
Transferencias al exterior

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

L.C. DIANA CRISTINA ESCAMILLA GONZALEZ
JEFA DE LA UNIDAD GENERAL DE ADMINISTRACION
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2015

5,856,521.08

106,546,061.00

971,858.36

113,374,440.44

94,245,773.59
3,088,772.11
8,914,885.32

286,350.00
121,425.00

1,701,039.42

108,358,245.44

5,016,195.00
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2014

L.C. RAUL BRITO BERUMEN
AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO




